
Spolek pinďourem do dámy
pořádá 13.ročník:  

„ Turnaj  šachových  beznadějí“

Právo účasti: Šachisté registrovaní i neregistrovaní bez rozdílu věku a pohlaví.
Účast není omezena žádným kritériem.

Pořadatel: Spolek pinďourem do dámy, z.s., IČ: 26558327
Rozhodčí + ředitel v jedné osobě:  Roman Burda, Mšeno

Termín: Neděle  22.prosince 2019
Místo: Restaurace Stadion, Boleslavská 398, Mšeno (areál autokempu + fotbalového 

stadionu)   
Prezentace: 9,00hod.- 9,55hod., zahájení 10,00hod. 
Hrací systém: Švýcarský systém na 7 kol, tempo 2 x 15min. +  5s/tah

Hraje se dle pravidel FIDE pro rapid šach.Výsledky se na ELO NEZAPOČÍTÁVAJÍ!
Pomocná hodnocení: střední bucholtz, vzájemné utkání, počet výher. 

Startovné: 60Kč, hradí se při prezentaci.  
Podmínka účasti: Na každého lichého hráče dovezte jednu kompletní šachovou soupravu 

s digitálními hodinami. Zapůjčení souprav z fondu pořadatele bude velmi 
omezené.

Přihlášky: Do 19.12.2019 na tel. 608 965 932 nebo na email: roman.burda@centrum.cz   
Pro urychlení prezentace uveďte v přihlášce celé jméno, oddíl, ELO nebo VT.
Kapacita hrací místnosti není omezena.  

Ceny: 1.cena 500Kč
Věcné ceny pro všechny účastníky, zvláštní ceny pro mládež. 
Poslední získá šachový titul „Šachová beznaděj 2019“

Doprava: Možno využít vlakového spojení z Mělníka a Mladé Boleslavi.                               
Zastávka je od hrací místnosti 300m.   

Ostatní důležité: Restaurace je v tomto období uzavřena pro veřejnost. K obědu je výběr ze tří 
minutkových  jídel: kuřecí řízek 125Kč, vepřový řízek 125Kč, smažený sýr 95Kč
(cena včetně přílohy). Oběd je nutné objednat s přihláškou do turnaje.       
V hrací místnosti platí zákaz konzumace vlastních jídel a nápojů (toleruje se jen 

 u dětí). 
Konzumace alkoholických nápojů v hrací místnosti povolena!!! 
Vzdálenějším účastníkům můžeme na přání zajistit nocleh ve Mšeně. 

Zakončení turnaje: Do 16:15hod.

Roman Burda
pořadatel 


